

Telerepair Lyngby ApS

Lyngby Hovedgade 44 A, st. tv., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 69 63 77

Årsrapport

5. august 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2020.

Josefine Fauersholdt Dyhr-Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. august 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Telerepair Lyngby ApS
Lyngby Hovedgade 44 A, st. tv.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 69 63 77
Regnskabsår: 5. august - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Valeriu-Viorel Ghimis

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og reparation af elektroniske apparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 75.075. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/8 2019 - 30/6 2020 kr.
Bruttofortjeneste	280.078
1 Personaleomkostninger	-182.821
Driftsresultat	97.257
Øvrige finansielle omkostninger	-226
Resultat før skat	97.031
Skat af årets resultat	-21.956
Årets resultat	75.075
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	60.000
Overføres til overført resultat	15.075
Disponeret i alt	75.075

Balance

Aktiver	30/6 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	67.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.800
Anlægsaktiver i alt	67.800
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	150.003
Varebeholdninger i alt	150.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.492
Andre tilgodehavender	11.042
Tilgodehavender i alt	14.534
Likvide beholdninger	152.093
Omsætningsaktiver i alt	316.630
Aktiver i alt	384.430

Balance

<u>Note</u>	30/6 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	15.075
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000
Egenkapital i alt	115.075
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000
Selskabsskat	21.956
Anden gæld	236.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.355
Gældsforpligtelser i alt	269.355
Passiver i alt	384.430

Noter

	5/8 2019 - 30/6 2020 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	179.148
Andre omkostninger til social sikring	3.673
	<u>182.821</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 5. august 2019	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.075</u>
	<u>15.075</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>
